
UCHWAŁA NR L/316/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
prowadzonych przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach; zasad 

zwalniania nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, od obowiązku realizacji obniżonego 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć; określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Nowosolna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz art. 76 pkt 22 lit. d w związku 
z art. 147 pkt. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Nowosolna, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela w sposób następujący:

Lp. Stanowiska kierownicze i typ szkoły Rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć

1. Dyrektor Szkoły Podstawowej 14
2. Dyrektor Gimnazjum 14
3. Wicedyrektor Szkoły 10
4. Inne stanowisko kierownicze przewidziane

w statucie szkoły 8

§ 2. Nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć zgodnie z § 1, zmiana ta 
obowiązuje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi 
zastępstwo.

§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna ustala się 
w sposób następujący:

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć
1. Pedagog 22
2. Logopeda 22
3. Psycholog 22

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4504



4. Doradca zawodowy 22

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/214/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2017 r. poz. 2446).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4504


		2018-09-13T13:12:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




